ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 24.03.2020 г.  № 119/1007

 (
Об организации приема заявлений о включении участника голосования в список участников общероссийского голосования по вопросу
 одобрения изменений в Конституцию Российской
 Федерации по месту нахождения
)

В соответствии с пунктом 5.6  Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Порядок), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, Инструкцией по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Инструкция), утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1785-7 «Об использовании печатей избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 24 марта 2020 года № 71/545, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Организовать установку и запуск в эксплуатацию технических средств пунктов приема заявлений и обеспечить прием заявлений в соответствии с пунктами
5.6 Порядка и 2.3 Инструкции в период с 25 марта по 16 апреля 2020 года по адресам, указанным в Приложении к настоящему решению.
2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить прием заявлений в соответствии с пунктами 5.6 Порядка и 2.3 Инструкции
в период с 11 апреля по 16 апреля 2020 года.
3. Установить следующий график приема заявлений пунктами приема заявлений территориальной избирательной комиссии и участковыми избирательными комиссиями в пределах сроков, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения:
· с понедельника по пятницу – с 16 до 20 часов;
· суббота, воскресенье – с 10 до 14 часов.
4. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям.
5. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.И.Погосову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

			Приложение
         		      	к решению ТИК
			от 24.03.2020   № 119/1007

Перечень помещений, в которых территориальная
избирательная комиссия организует пункты приема
заявлений о включении участника голосования в список участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации по месту нахождения

	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Адрес помещения пункта приема заявлений

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа
	г. Сосновый Бор,
ул. Ленинградская, д.64
МАОУДО "Центр информационных технологий"

	2.

	г. Сосновый Бор, ул.Красных Фортов, д.43, 1 этаж, кабинет заместителя по АХЧ МБОУ ДО "Центр развития творчества"